
令和 2年 9月 30日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,600,000 決定

2 5,880,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,193,616  円
　最低制限価格率 87.73  ％

有限会社　司建設

有限会社　阿久井工業

株式会社　東重建

株式会社　マエダ

有限会社　徳永建設

有限会社　クロニタ

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度(繰越)　農地農業用施設災害復旧事業(補助)　第602-1014号　岡原1号　災害復旧工事

¥5,920,000

農業振興課



令和 2年 9月 30日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 9,850,000 決定

2 10,000,000

3 10,000,000

4 10,032,000

5 10,032,000

6 10,032,728

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 8,779,640  円
　最低制限価格率 87.51  ％

有限会社　別府建設

有限会社　久保田建設

入札者

有限会社　河野産業

株式会社　丸山工務店

弓場緑地建設　株式会社

大幸建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業(公適債)　竹山・旭台線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥10,032,728

建設課



令和 2年 9月 30日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,210,910 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,635,278  円
　最低制限価格率 86.33  ％

有限会社　山之上造園土木

入札者

大伸　株式会社

有限会社　西日本ボーリング

株式会社　東重建

株式会社　マエダ

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　河川等整備事業　後川内川　河川改良工事(3工区)

入  札  年  月  日 ¥4,210,910

建設課


